
 

 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.edu.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 

 

 

Ginosa, (come da timbro del protocollo) 

 

Agli atti 

Albo Pretorio  

Sito web icdeleddabosco.edu.it 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe/Interclasse 

/Intersezione  a. s. 2019/20.  

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Visto l’articolo n.5 del D.L. 16/11/1994, n.297;  

Vista L’O.M. 215/91;  

Preso atto dell’esito delle consultazioni elettorali tenutesi in data 17/10/2019  (plessi Deledda - S. 

G. Bosco - Lorenzini) 

 

DECRETA 

 

sono eletti RAPPRESENTANTI DEI GENITORI nei Consigli di classe/Interclasse/ Intersezione  

per l’anno scolastico 2019/20  i sottoelencati genitori 
 

CONSIGLIO DI CLASSE   SCUOLA SEC. 1° GRADO 

 

PLESSO DELEDDA 

CLASSE COGNOME NOME   VOTI 

1A SANNELLI SANTA 10 

 TUNDO MARCO 7 

 PINTO VANINA 6 

 POLLICORO MARIANGELA 6 

   

2A RANALDO DONATA         8 

 APOLLARO SALVATORE 6 

 MATARRESE   PALMA 6 

 TRIGGIANI CINZIA 6 

   

3A CLEMENTE MARIA 3 

 PIZZULLI SILVANA 3 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S. G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0004095/U del 23/10/2019 17:04:58

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S. G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0004095/U del 23/10/2019 17:04:58

http://www.icdeleddabosco.edu.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it


 

 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.edu.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 

 

 

   

   

1B DONVITO GIOVANNA 11 

 PELLEGRINO ANNARITA 9 

 LOMBARDI LUCREZIA 1 

 COSSUT TOMMASINA 1 

   

2B LAZZARO ROSANGELA 11 

 BONGERMINO ANGELA 6 

 MALVANI GIULIANA 6 

 RIBECCO  ANTONELLA 6 

   

3B CAZZETTA ANNA 9 

 SALLUCE  NUNZIO 7 

 ANDREULA NATALIA 6 

 PERRINO RAFFAELLA 6 

   

   

 

PLESSO S.G. BOSCO 

CLASSE COGNOME NOME  

1D PIZZULLI ANTONELLA  10 

 VOLPE GIUSEPPINA 8 

 VENEZIA CARMELA 3 

 TRAETTA DOMENICO 3 

   

2D TRIA ANGELA 9 

 PACENTE GIULIA 8 

 PARISI MICHELINA  5 

 TAMBORRINO TIZIANA  2 

   

3D SANNELLI SANTA 13 

 BOZZA ROSELIANA 13 

 NATALE ROSA 8 

   

   

1E BITELLA ROSA 11 

 BOCCUZZI PASQUA 8 

 VIZZIELLI NUNZIA 8 

http://www.icdeleddabosco.edu.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it


 

 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.edu.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 

 

 

 LOCANTORE MONICA 7 

   

2E  PANETTA MARIA 10 

 SASSI ROSA 10 

 PAGONE GIOVANNA 6 

 CLEMENTE MARIA 6 

   

3E DE TOMMASO MARIA 11 

 PICCENNA ROSA 6 

 CARNEVALI CANDIDA          4 

   

1F PIZZULLI FRANCESCO 11 

 DELL’ORCO ANGELA 11 

 DI TINCO ANNA  10 

 PANETTA PATRIZIA 10 

   

2F PISTOIA ROSANGELA UFF 

   

   

3F PESCE LUCIANA 6 

 ANDRISANI SABRINA 6 

   

   

 

  

CONSIGLIO INTERCLASSE SCUOLA PRIMARIA 

 

 

 PLESSO DELEDDA 

CLASSE COGNOME NOME  

1A MATARRRESE NUNZIA 12 

2A PARISI ANNALISA 11 

3A CENTODUCATI ROSA 11 

4A PARISI ANNALISA  15 

5A LOMBARDI GABRIELLA 12 

   

2B GIANNUZZI MARIA CARMELA 16 

4B ROMANELLI MARIA 15 

5B PROVENZALE FRANCESCA 10 

http://www.icdeleddabosco.edu.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it


 

 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.edu.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

PLESSO S.G. BOSCO 

CLASSE COGNOME NOME  

1C CALO’ ANTONIO FRANCO 14 

2C PANETTA ANGELA 14 

3C PICCENNA ROSA 10 

4C CHIAPPETTA GIUSEPPINA  12 

5C GALANTE ROSA UFF 

   

1D PULIGNANO MARILISA  6 

3D MONGELLI VITA MARIA 7 

4D TRAETTA TERESA ANNUNZIATA  10 

5D PERRONE ANGELA  9 

 

CONSIGLI INTERSEZIONE  -INFANZIA 

PLESSO S.G. BOSCO 

SEZ COGNOME NOME  

A NIGRO ANTONELLA 10 

B COVELLA LUISA   8 

C LEONE FILOMENA 29 

   

PLESSO LORENZINI 

SEZ COGNOME NOME  

E MASCIULLI PASQUA ANTONIA 20 

F PARISI ANNALISA 12 

G SIDELLA ANNAMARIA 10 

H DE TOMMASO ANGELA 15 

Avverso la presente è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il 28/10/2019, in assenza di 

ricorsi la stessa s’intenderà definitiva. 

                                                                                                  

 

 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO        

                                                                              Dott.ssa Luciana Lovecchio 
Documento Firmato Digitalmente 

http://www.icdeleddabosco.edu.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it

		2019-10-24T12:56:48+0200
	LUCIANA LOVECCHIO




